INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
AMAPÁ

CAMPUS PORTO GRANDE
CENTRO DE REFERÊNCIA EM EAD DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

EDITAL Nº 02/2023 - CRPBA/DIGERAL-PTG

Resultado da Lista de Classificação.

O Diretor Geral do Câmpus Porto Grande, por intermédio da comissão instituída pela Portaria
nº 92/2023-DIGERAL/PTG//IFAP, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da
Lista de Classificação para o preenchimento de vagas nos Cursos de Formação Inicial e Continuada
(FIC), na modalidade de Educação a distância (EaD.

ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO

Vagas Classificados

01 Cleudo da Silva Cordeiro

02 Aldielma Gonçalves Chermont

03 Taynan Santos do Carmo

04 Elison Silva de Souza

05 Natallia da Silva Reis

06 Emersom Silva de Souza

07 Darlan Silva Sousa

08 Jayssa chagas silva

09 Rosiane Martins Feitosa

10 Telma Oliveira Soares

11 Messias junior Barros dos Santos

12 Samila costa cardoso

13 Raielle de Souza Modesto

14 Ana Julia Pinheiro dos Santos Falconery

15 Luciele Nascimento dos Santos

16 Alceli Albuquerque de Souza

17 Brenda Melissa da Conceição silva

18 Adriana de Nazaré Câmara de Lima

19 Jordelane Ribeiro de Jesus

20 Cilmara de Brito Vasconcelos

21 Darllyeth Alves dos Santos

22 Fransuellem dos passos dos santos

23 Ana Flávia Nogueira Soares

24 Victor Leno Silva de Souza

25 Kássiane Rocha Leite

26 MAGNO DA SILVA AIRES

27 Wesdra Kleber Ribeiro Silva

28 Kai Henrique Silva Fernandes

29 Yasmim Machado Santos

30 Francilene Nogueira do Rosário

AGENTE EM DESENVOLVIMENTO AMBIENTAL

Vagas Classificados

01 Darlene Silva Sousa

02 Alcinete Ramos Rodrigues

03 Andrey Lucas de Oliveira Branco

04 Cristiane Silva patrício

05 Nayara dias silva Cardoso

06 Kauã Rodrigues

07 Fabrício de Oliveira Guedes

08 Maria Antônia Coelho Corrêa

09 Jaenny Nunes barros

10 Edilene Rodrigues de Almeida

11 Leila Cristina Magalhães

12 Cristiane de Freitas Pena

13 Adrine dos Santos Maciel

14 Francidalva Pinheiro Batista

15 maria de fatima monteiro silva

16 Dielison de Aquino Rocha

17 Edcarlos gomes lopes

18 francisca das chagas silva oliveira

19 Jeisa dias candido

20 Marcony de Jesus ribeiro da silva

21 João Paulo Castro Vaz

22 Felipe Dos Santos Azevedo

23 Raqueline Shirlen da Silva Bezerra

24 Danilo Cardoso da Silva

25 Jadson Bruno dos Reis Leal

26 Felipe Lima Xavier

27 Yan oliveira Santos

28 Keila Cristina Medrado de Assunção

29 Maicon Eduardo Aguiar Ferreira

30 RAIMUNDO ADELSON DE ALMEIDA

Pedra Branca do Amapari-AP, 06 de Novembro de 2023.

Orian Vasconcelos Carvalho
Coordenador de apoio do CRPBA

José Leonilson Abreu da Silva Junior
Diretor Geral do Campus Porto Grande